

כאן ועכשיו

קווי המפקד על נקודות אקטואליים

היערכות צה"ל ברצועת עזה לאור מימוש המתווה האזורי

המפקד,

כחלק מהמתווה לשחרור חטופים ויישום השלב הראשון של התוכנית האזורית, **כוחות צה"ל נערכו מחדש בקווי הגנה בעומק רצועת עזה והוכרזה הפסקת אש.**

ההיערכות המחודשת **משפיעה על אופי הפעילות בשטח, ועליך לנהל שיח עם חייליך** במטרה להסביר את האירועים, להגביר את הדריכות, להיערך לתרחישים השונים ולחזק את תובנת המשימה. לפניך רקע ודגשים פיקודיים שסייעו לך בניהול השיח.

כוחות צה"ל ברצועת עזה נערכו מחדש בקווי הגנה, והתייצבו על 'הקו הצהוב'. קווי ההיערכות נקבעו ע"פ מפות שסוכם מראש במסגרת המתווה לשחרור חטופים והפסקת האש - הקווים מאפשרים **הגנה בשליטה מבצעית קדמית** לאורך רצועת עזה. **הכוחות אוכפים את הפסקת האש וממשיכים בטיהור המרחב שבשליטת צה"ל ובהשגדת תשתיות הטרור הקיימות בו**, במטרה לוודא שלא יותרו בו תשתיות מבצעיות שיוכלו להוות איום על ישראל.



בהתאם להסכם ובהמשך להנחיית הדרג המדיני, **כוחות פיקוד הדרום החלו בסימון ברור של 'הקו הצהוב' בשטח**, במטרה ליצור בהירות טקטית. הסימון מתבצע על גבי בטונדה ועליה עמוד מסומן בצבע צהוב בגובה של 3.5 מטרים מהקרקע. הצבת הבטונדות בשטח תבוצע במרחקים של כ-200 מטרים, בהתאמה לתנאי השטח בין סימון אחד לשני, והיא תימשך בתקופה הקרובה.



כמו-כן, בשיתוף עם ארה"ב, מדינות אחרות וארגונים בינלאומיים נוספים, הוקמה **המפקדה המשותפת** - **CMCC** (Civil-Military Coordination Center) - המרכז לתיאום אזרחי-צבאי, שיעודה לתכנן, לתאם ליישם ולבקר את מימוש ההסכם על שלביו השונים.

כאן ועכשיו

שיבת ארץ ונשאים אקטואליים

היערכות צה"ל ברצועת עזה לאור מימוש המתווה האזורי

דגשים פיקודיים לסיכום השיחה

- לכל אורך הלחימה חירפו חיילי צה"ל נפשם למען המטרות הצודקות הניצבות מולנו במלחמתנו. **פגענו קשות באויב** – חיסלנו את הנהגת חמאס, פירקנו אותו כגוף צבאי ונוסיף להכות בו ככל שיידרש, על מנת לשמור על ביטחון אזרחי מדינת ישראל ותושבי מערב הנגב. **ההצלחות המבצעיות אפשרו את התנאים שהביאו לשחרור החטופים, והן מאפשרות לרבים מהתושבים לשוב לבתיהם.**
- **המערכה עוד לא הושלמה.** צה"ל פרס מחדש את כוחותיו ברצועה בקווי היערכות המאפשרים הגנה בשליטה מבצעית קדמית – כוחות צה"ל ממשיכים לפעול **במטרה להגן על אזרחי מדינת ישראל, להסיר כל איום על הכוחות, לאכוף את הסכם הפסקת האש, ולטהר את המרחב מתשתיות טרור** שעוד נותרו בו.
- **נשמור על הדריכות המבצעית ונהיה ערוכים לכל הפתעה מצד האויב.** ננצל את התקופה כדי לחזק את רוחנו, לשפר את כשירותנו, ללמוד מההצלחות וההישגים שלנו בלחימה ולתחקר את הטעויות - כדי להוסיף ולהשתפר לקראת האתגרים העתידיים. **נפעל באחריות ונזכור כי כל חריגה מהעקרונות ומהנהלים מצידנו עלולה לגרום לתגובה לא צפויה מצד האויב.**
- השבתם של כלל החטופים החללים הינה **צו מוסרי עליון** העומד לנגד עיני חיילי צה"ל ומפקדיו, ואנו שותפים לכאב המשפחות המייחלות להביא את יקיריהם לקבר ישראל. **אחיותנו המבצעית בשטח מאפשרת את המשך מימוש המתווה, ונוסיף לפעול ככל שיידרש עד להשבת החטופים כולם.**
- **צה"ל הוא צבא העם,** והמשרתים בשורותיו הם אזרחים המחזיקים בדעות ובעמדות מגוונות בנוגע למתרחש. בהיותנו לובשי מדים **נפעל כשרק המשימה, ערכי צה"ל וביטחון המדינה ראשונים לנגד עינינו.** עלינו להדגיש את המאחד והמלכד ולפעול בממלכתיות אל מול המשימה המשותפת.
- בימים אלו מתקיימים דיונים על השלבים הבאים של המתווה. המדיניות ביחס למשימות צה"ל ואופן הפעלת הכוח במרחב תקבע על ידי הדרג המדיני. צה"ל הוא צבא ממלכתי הנתון למרות החוק והממשלה. **נקפיד לבצע את המוטל עלינו ונפעל למימוש הנחיות הדרג המדיני בהצלחה.**
- אנו נלחמים נגד אויב אכזר, שינסה להתיש אותנו גם באמצעות לוחמה פסיכולוגית לאורך תקופת מימוש המתווה. **נהיה ערים לניסיונות ההשפעה של האויב, נקפיד לצרוך מידע ממקורות מהימנים ומוסמכים בלבד, ונשמור על ביטחון המידע, במיוחד ברשתות החברתיות.**
- **נוקיר תודה לאנשי המילואים,** המתייצבים שוב ושוב למען מדינת ישראל והחברה כולה. המאמץ שלהם כרוך במחירים משפחתיים כבדים, בפגיעה בתעסוקה ובלימודים, ובשחיקה בלתי נמנעת. אל לנו לקבל זאת כמובן מאליו - **מערך המילואים מהווה חלק מעוצמתנו ומיכולתנו לעמוד במשימות.**